
UCHWAŁA NR 147/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Gminy Krynica - Zdrój działki ewidencyjnej nr 84/2 
położonej w obrębie Piorunka 

Na podstawie § 2 ust. 1 oraz ust. 2 Uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
6 listopada 2009 r. (Dz. U. Woj. Małop. z 2009 nr 752 poz. 5775) w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami zasobu powiatowego oraz w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1145 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia: 

§ 1. 1. Nabyć w drodze umowy darowizny na rzecz Powiatu Nowosądeckiego działkę ewidencyjną nr 
84/2 o pow. 0,0165 ha (powstałą z podziału działki 84), objętą księgą wieczystą nr NS1M/00018340/2, 
położoną w obrębie 0007 Piorunka, jednostce ewidencyjnej Krynica – Zdrój – wieś, stanowiącą własność 
Gminy Krynica - Zdrój. 

§ 2. 1. Nabycie nieruchomości określonej w § 1 następuje w celu realizacji zadania pn.  „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1510K w zakresie budowy chodnika oraz zatok autobusowych wraz z odwodnieniem 
w miejscowości Piorunka”. 

2. Koszty nabycia nieruchomości ponosi Nabywca. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: DCFFAB2B-9E77-4DC3-89DE-8525FD66A128. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Krynica – Zdrój zaprojektował przebudowę drogi powiatowej nr 1510K 
polegającą na  budowie chodnika oraz zatok autobusowych w miejscowości Piorunka. Projekt 
zakładał wykonanie zatok autobusowych częściowo na działkach będących własnością Gminy 
Krynica – Zdrój. W związku z tym Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu zwrócił się z wnioskiem 
do Pana Piotra Ryby Burmistrza Miasta i Gminy Krynica – Zdrój o wydzielenie gruntu niezbędnego na 
realizację ww. inwestycji. 

 Rada Miejska w Krynicy – Zdroju uchwałą nr III.35.2024 z dnia 26 czerwca 2024 r., wyraziła 
zgodę na przeniesienie własności w drodze umowy darowizny na rzecz Powiatu Nowosądeckiego 
nieruchomości położonej w obrębie Piorunka, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 84/2. 

Id: DCFFAB2B-9E77-4DC3-89DE-8525FD66A128. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



